
COPIA 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.   449   del 10/07/2018                         del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 

CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 

 

 
N.  70  del 10/07/2018                                         Registro del Servizio  
 
ANNO 2018 
 

OGGETTO: Liquidazione per attività del Servizio  Civico AZIONE 1. " Interventi 
di sostegno alla famiglia per prevenire e/o contrastare situazioni di disagio" 
PdZ 2013/2015 - 2^ annualità. 
 

 
 

 
       

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-

SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI CIMITERIALI E ATTIVITA' 

PRODUTTIVE 

 
 

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata; 

VISTO l’art.184 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti Locali ; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente;   

VISTO l’O.R.EE.LL.vigente in Sicilia ; 

 

D E T E R M I N A 
 
 

1. Approvare la proposta di determinazione; 
2. Liquidare e pagare il compenso dovuto per l'attività svolta  ai signori nominativamente 

specificati nell'elenco depositato presso l'Ufficio Servizi Sociali, che costituisce parte 

integrante  e sostanziale del presente atto, ma che non viene allegato per tutelare la privacy 

degli interessati,  il  contributo nella misura indicata a fianco del  nominativo; 

3.   Imputare la somma derivante dal presente provvedimento pari a complessive  €. 1.260,00  

nel bilancio 2017/2019 esercizio finanziario 2018,  sul cap. 1878 alla voce " Servizio civico 

per contrasti disagio sociale finanziati dal Distretto Sanitario” -- Impegno n.  113/2018  

  

 


